1,35 GP
12 de Diciembre de 2021
Ordenes de Salida / Starting list

A con crondmetro y desempate (238.2.2)

Federacion Hipica de Madrid

NUEVA CARTUJA -11.12 DICIEMBRE 2021

(A Con cronémetro y desempate)

0s

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

EL PASO Z
ELDORADO VAN DE
ZESHOEK / ROMANCE S /
2009 / GELDING /
CASTANA / ZANG

ALWAYS OSPA Z
ASCA Z / FLORENCE X
NABAB DE REVE / 2014 /
MALE / TORDO / ZANG

VALEUR
OK DU ROZEL / LOEWS X
FLYER / 2009 / FEMALE /
ALAZANA / SF

TABATA DE OLID
HUPPYDAM DES HORTS /
ODETTE DE OLID X
CENTAUER Z /2012 /
FEMALE / ALAZANA / CDE

BABETH DE LA
GRANVILE
CALVARO / OTARIA DE LA
GRANVILLE / 2011/
FEMALE / ALAZANA / SF

INDIGO D
UNTOUCHED / EMMA D /
2013 / FEMALE / TORDA /

KWPN

IRIDIADA
JALEO DU DEFEY / LA
BELLE ORION X

L.A.C.

123640

145021

132663

126325

138964

151007

112241

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

LASQUETTY ALONSO,
Juan Ignacio
ELENA HERNANDEZ
MARINA / ALBENDIEST
ETIENNE

BERESTOV
BERESTOV, Dimitrii
ILYA NAKHMANOVICH /

AALDERING RA.T.

GIL GOMEZ, Alvaro
ARIDANI RIVERO SOSA /
NONE

ALVAREZ-FERMOSEL
MORALES, Juan
Ignacio
EQUIANPE S.L. / Y.VALLE
DE OLID

MARQUEZ MENDEZ,
Luis
EQUI CASTILLA SL / AGRO
EQUIPAL 2014 SL

DOMINGUEZ PINON,
Pablo
PABLO DOMINGUEZ
PINON / MANUEL
VAZQUEZ HERRANZ

HAAS PRO, Marcos
PEDRO DE LA LLAVE

L.D.N.

1290

285922

16399

3548

16235

2572

124646

SECRETARIAS ECUESTRES

Pista / Arena: None

Pais

ES

AR

ES

ES

None

GI



0s

10

11

12

13

14

15

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

LANDGRAF 1 /2010 /
FEMALE / CASTANA / CDE

QUEJIGA GD
CALLUCCIO C/JAINA X
THE QUIET MAN /2008 /
FEMALE / TORDA / CDE

BACCARAT FONTAINE
MYLODR CARTHAGO /
IRLANDAISE X QUARTZ DU
VALLON /2011 / GELDING
/ TORDA / SF

JOKER STAR
CENTAUER Z / QUICK
LAND X QUICK STAR /

2013 / GELDING /

ALAZANA / CDE

ULRICKA DE BRAY
COME ON (DE) / MALAGA
DE LA VIOLLE /2008 /
FEMALE / ALAZANA / SF

AZELLAY
FOR PLEASURE / HELDIN 1l
/2005 / MALE / TORDA /
KWPN

ATHINA DE LA LANDE
SUNDERLAND / PERLA DE
LA LANDE X PAMPHILE /
2010 / FEMALE / CASTANA
/ SF

EPIC DEL MASET
EILAN DEL MASET / IVEA
DEL MASET X INDRET DEL
MASET / 2015 / GELDING
/ BAYO / CDE

HIPICAN.COM
DJUMPER DU ROZEL
VAGABOND DE LA POMME
/ TATIHOE DE LA POMME X
CANTURO / 2013 /
GELDING / CASTANA / SF

Federacion Hipica de Madrid
NUEVA CARTUJA - 11.12 DICIEMBRE 2021

L.A.C.

158477

148210

127124

134866

83759

125887

147544

135793

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CADAHIA / CRIA
CABALLAR DE LAS FFAA.

DEL CORRAL LEPPER,
Sergio
FELIPE PEREZ DE NARDIZ
/ GUADEIRBAS

VERDU VIDAL, Otti
Y. ES DESIG / JEAN-LOUIS
LEGUET

FRANCO MARTINEZ,
Luis
FERMEYANO S.L. / MARIA
JOSE MOYANO ALVAREZ
DE TOLEDO

BIDART ALURRALDE,
Rosendo
ENTREK INVESTMENTS SL
/ NONE

CALVO JIMENEZ,
Carlos
VIRGINIA OCANA ROJO /
KRUSE HORST GUENTER

DOLEGOWSKI
MONTON, Sofia
SALVADOR CAMARA

MARTIN / NONE

ALVAREZ AMARO,
Hugo
HUGO ALVAREZ AMARO /
DEL MASET

VALERO GALAZ,
Elena
ELENA VALERO GALAZ /
GUILLAUME BLIN
LEBRETON

L.D.N.

15905

220324

2142

48758

336971

3308

92875

4432

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES

ES

ES

AR

ES

ES

ES

GI



0s

16

17

18
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20

21

22

23

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BERLIOZ GRAVELOTTE

APACHE D" ADRIERS /
DAPHNE PALUELLE X LE
PLANTERO / 2011/
GELDING / CASTANA / SF

VINCENT VAN GOGH
KS
VAN GOGH / QUICKLY KS /
2012 / GELDING /
CASTANA / DANES

GAROLA P&M
ARIZONA / WAROLA /
2011/ FEMALE / CASTANA
/ KWPN

OSAKA VAN DE
ENGELBEEK
JON PLEASURE VAN DE
MISPELAERE / JAROSLA
VAN DE ENGELBEEK X
GRAND RIVAGE / 2014 /
MALE / ALAZAN / BWP

ISACAIRE
DEXTER R / BEACARIE /
2013/ FEMALE / CASTANO
/ KWPN

JACADI DES DIX
BONNIERS Z
JENSON VAN'T

MEULENHOF / PANDORA X
CONCORDE / 2013 / MALE
/ CASTANA / ZANG

LITTLE BARELIERE Z

LE BARON'D Z / JESSICA X

OLARGO B /2007 / MALE
/ TORDA / SF

HIPICAN.COM CERO
DU ROZEL
SAFARI D'AUGE /
PALATINE DU MABIET X

L.A.C.

135283

127592

128108

139433

145022

133202

138808

125920

SECRETARIAS

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

FERNANDEZ REY,
Luis
LUIS FERNANDEZ REY /
FANNY MAYER

BENITO BLAZQUEZ,
Antonio
GLEN HORSE S.L. / NONE

ARES GOMEZ, Miguel
PABLO DOMINGUEZ
PINON / P. & A. JASPERS

LASQUETTY ALONSO,
Juan Ignacio
JAVIER MARTIN ARRUZA
DOVEIL / NONE

BERESTOV
BERESTOV, Dimitrii
ILYA NAKHMANOVICH /

A.P.M. DE GROOT

VERDASCO
SANDEOGRACIA,
Agustin
MARINA SEGUI MARTINEZ
/ WEYDERS CHRISTIAN

MARTIN GARAIZABAL,
Rodrigo

JESUS RICARDO GOMEZ /

HARAS DE LA BARELIERE

BLANCO GONZALEZ,
José Maria
JOSE MARIA BLANCO
GONZALEZ / NONE

L.D.N.

16424

17253

32156

1290

285922

60192

198045

16196

NUEVA CARTUJA -11.12 DICIEMBRE 2021

Pais

ES

ES
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ECUESTRES
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24
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CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

DARCO / 2012 / GELDING
/ CASTANA / SF

SIGAL
ULIOR DES ISLES /
SALOCIA /2007 / FEMALE
/ ALAZAN / CDE

ANNABELLE
DUTCH CAPITOL /
CASSANDRA Z /2005 /
FEMALE / CASTANA /
KWPN

RP ADMIRAL LITHA
SISLEY DE LA TOUR VIDAL
/ CASSANE Z X CHELLANO

Z /2015 / GELDING /
CASTANO / CDE

HATTIE'S CANDY POP
NABAB DE REVE / CANDY
FLOSS /2013 / FEMALE /
CASTANO / ANGLO
EUROPEAN STUDBOOK

SIMBA DE OLID
HUPPYDAM DES HORTS /
NANA DE OLID X
CENTAUER Z / 2011/
MALE / ALAZANA / CDE

BOLT
CASSSANDER C/ NENA X
NIMROD B /2012 / MALE

/ CASTANA / CDE

FEDIELLA
BALTIC VDL /
WORADIELLA X ORAME /
2010 / FEMALE / CASTANA
/ KWPN

AS DE COEUR
COUPE DE COEUR / QUICK
BAY / 2006 / GELDING /
CASTANA / OLDBG

Federacion Hipica de Madrid
NUEVA CARTUJA - 11.12 DICIEMBRE 2021

L.A.C.

164384

105103

164862

147342

129420

118248

132030

144923

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GARCIA CORTE, Juan
Francisco
MARIA DIEZ TAURONI /
SAGASETA AFGE SL

IZQUIERDO
SANCHEZ, David
Y.DUCAL SL / NONE

PEREZ QUINTAS,
Eduardo
SARA BALLESTEROS /
RINCON DE PEDREZUELA

GIL GOMEZ, Alvaro
RUXANDRA CIUPAGEA
ALEXANDRESCU /
CECILIE HATTELAND /
MEST INVEST DK APS

ALVAREZ-FERMOSEL
MORALES, Juan
Ignacio
EQUUS DURI / Y.VALLE DE
oLID

MARQUEZ MENDEZ,
Luis
MARIA BUFI RAMOS /
CARLOS PRADO PEREZ-
SEOANE

DOMINGUEZ PINON,
Pablo
PABLO DOMINGUEZ
PINON / NONE

HAAS PRO, Marcos
VICTOR J GARCIA VELA /
NONE

\

L.D.N.

122293

235653

296768

16399

3548

16235

2572

124646

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES

ES

ES
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0s

32

33

34

35

36

37
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39

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CAROLUS DES
CABANES
NONE / NONE / 2012/
GELDING / CASTANO / SF

TOP CLASS DES
DESIG
KANNAN / TOP LULU X
QUIDAM DE REVEL /2012
/ GELDING / ALAZAN /
CDE

JINGLI VAN
D'HEMELSE BREEDTE
INDORADO 21143290 / A-
GEMELLI VAN D'HEMELSE
BREEDTE A40604 X VIGO

D'ARSOUILLES /2009 /
GELDING / TORDA /
BELGA

CASSILOU
CARESSINI L / GEORGIA X
CONTINUE /2012 /
GELDING / TORDA /
OLDBG

JAPPES P&M
DUTCH CAPITOL /
WAROLA /2014 / MALE /
CASTANO / KWPN

COLOMBE DES
QUARTS
DRAKKAR DES HUTINS /
HAGADA'OLA /2012 /
FEMALE / ALAZAN / SF

JIMMY PHIN
PHIN PHIN / EZUDUELA X
TANGELO VAN DE
ZUUTHOEVE / 2014 /
GELDING / ALAZANA /
KWPN

KATA SFM
REGGI BOY / JOYA DE LA
CORONA X QUALISCO 11l /

L.A.C.

142808

119245

139212

132067

143870

144080

139648

134051

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

DEL CORRAL LEPPER,
Sergio
ELENA ZEDLITZ / NONE

VERDU VIDAL, Otti
Y.ES DESIG / Y.ES DESIG

FRANCO MARTINEZ,
Luis
LUIS FRANCO MARTINEZ
/ CHRIS VAN DEN
BRANDEN

BIDART ALURRALDE,
Rosendo
SUSANA RIDRUEJO /
NONE

CALVO JIMENEZ,
Carlos
HORSES P. NIEVES S.L. /
NONE

DOLEGOWSKI
MONTON, Sofia
MARTA NARDIZ PRADO /
M.GUY JOUIN/MME
SOLANGES JOUIN

ALVAREZ AMARO,
Hugo
JULSAN JUMPING HORSES
/ NONE

LASQUETTY ALONSO,
Juan Ignacio
IRENE ALONSO VAZQUEZ

L.D.N.

15905

220324

2142

48758

336971

3308

92875

1290

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES

ES

ES

AR

ES

ES

ES

ES



Federacion Hipica de Madrid G@
NUEVA CARTUJA - 11.12 DICIEMBRE 2021

CABALLO (DORSAL)

JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
2014 / FEMALE / ALAZANA / SANTOS FERNANDEZ
/ CDE MELENDI
40 EUSEBIO 145023 BERESTOV 285922
ZALERNO / KITTY /2009 / BERESTOV, Dimitrii
GELDING / BAYO / KWPN ILYA NAKHMANOVICH / J.
HOVINGA JR

SECRETARIAS ECUESTRES
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